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Nowe opony Dunlop Winter Sport 5 zapewnią zimową przyczepność i pewność prowadzenia
nowemu sportowemu modelowi AMG.

Mercedes AMG GLC 43 4MATIC zostanie wyposażony w najnowszy model opon zimowych Dunlop
Winter Sport 5 SUV w rozmiarze 255/45 R 20 105V XL (przód) i 285/40 R 20 108V XL (tył).

Decyzja niemieckiej marki jest wynikiem szeroko zakrojonych prac badawczo-rozwojowych,
prowadzonych wspólnie przez Mercedes-AMG i Dunlopa, których celem było stworzenie opon
zimowych spełniających wymagania samochodu o bardzo dużych osiągach. W ramach współpracy
przeprowadzono testy na jednym z najtrudniejszych torów wyścigowych na świecie – Pętli Północnej
toru Nürburgring, a także w specjalistycznym ośrodku badań Dunlop w Ivalo, w północnej Finlandii.

Nowa opona Dunlop Winter Sport 5 SUV zapewnia doskonałą przyczepność i osiągi
w zróżnicowanych zimowych warunkach, takich jak oblodzone, ośnieżone lub mokre drogi.
Ogumienie oferuje szereg innowacji, w tym zwiększoną liczbę klocków bieżnika, co przekłada się na
lepsze osiągi na nawierzchniach pokrytych śniegiem, oraz ustawione ukośnie lamele w centralnej
części bieżnika, zapewniające doskonałą przyczepność boczną na suchych nawierzchniach. Ponadto
pogłębione rowki obwodowe podnoszą odporność opony na zjawisko aquaplaningu,
a zoptymalizowana konstrukcja i dystrybucja masy poprawia efektywność paliwową/

Nick Harley, Managing Director OE Consumer EMEA powiedział: „Nowy sportowy model AMG
zapewnia intensywniejsze wrażenia z jazdy większym, bardziej dominującym pojazdem. Dunlop
Winter Sport 5 SUV to produkt pasujący do energicznego trybu życia ambitnych i aktywnych
klientów Mercedesa AMG, niezależnie od warunków drogowych. Z ogromną satysfakcją po raz
kolejny dostarczymy opony na wyposażenie fabryczne dla nowego modelu AMG.”

Wyposażenie fabryczne modeli Mercedes AMG



Specjalnie zaprojektowane przez Dunlopa ogumienie zostało w przeszłości wybrane przez niemiecką
markę dla modeli Mercedes AMG C 43, Mercedes AMG A 45, Mercedes AMG CLA 45, Mercedes
AMG C 63 oraz Mercedes AMG G 63.
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